АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКИЛЬМЕЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Малая Кильмезь
29.09.2023	           № 77

О внесении изменений в постановление от 01.03.2019 №13 «Об утверждении Положения о комиссии по исчислению
стажа муниципальной службы муниципальных служащих
администрации МО «Малокильмезское сельское поселение»

        В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кировской области «О муниципальной службе в Кировской области» от 08.10.2007 № 171-ЗО, администрация Малокильмезского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Малокильмезского сельского поселения от 01.03.2019 № «Об утверждении Положения о комиссии по стажу муниципальной службы муниципальных служащих администрации МО Малокильмезского сельского поселения» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1 приложение № 2 изложить в следующей редакции согласно Приложению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

    Глава Малокильмезского
    сельского поселения                                                            И.Н.Асхадуллин

УТВЕРЖДЕНО
Постановлением
Администрации
Малокильмезского
сельского  поселения
от  29.09.2023  № 77

СОСТАВ
комиссии по исчислению стажа муниципальной службы
муниципальных служащих администрации МО
«Малокильмезское сельское поселение»

        Асхадуллин  Ильяс  Нургаянович     глава администрации сельского
                                                                       поселения, председатель комиссии

        Кассихина Екатерина Сергеевна   	ведущий специалист сельского
          		                                                   поселения, секретарь комиссии

        Члены комиссии:

        Морозова Марина Михайловна	ведущий специалист – специалист                                                                                                                                  по финансам

        Лесников Анатолий                            председатель Малокильмезской
        Владимирович                                     сельской Думы (по согласованию)